

Lof Group AB
Org nr 556668-1648

ÅRSREDOVISNING
för räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 2023-01-10. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-01-10



Mattias Löfstrand
Styrelseledamot

Lof Group AB
Org nr 556668-1648

ÅRSREDOVISNING
för räkenskapsåret
2022

ÅRSREDOVISNING 2022

Styrelsen för Lof Group AB får härmed avge årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31. Räkenskapsåret är bolagets artonde. Bolaget registrerades 2004-10-12.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT. Bolaget är även holdingbolag åt intressebolaget Signifikant Svenska AB (556657-7242). Bolaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser

Omsättning och resultat har minskat avsevärt mot föregående år. Detta beror på att ägaren valt att inte konsultera lika mycket under räkenskapsåret. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	72	274	130	108
Resultat efter finansiella poster	56	208	71	50
Soliditet *	63%	57%	52%	48%

(* För nyckeltal, se tilläggsupplysningar.)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	212 355	134 069	446 424
Överfört till balanserade vinstmedel		134 069	-134 069	0
Årets resultat			51 788	51 788
Belopp vid årets utgång	100 000	346 424	51 788	498 212

MK

Lof Group AB
556668-1648

2023011208717

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserat resultat	346 424
årets resultat	<u>51 788</u>
	398 212

disponeras så att	
överföres i ny räkning	<u>398 212</u>
	398 212

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.

WJ

Lof Group AB
556668-1648

2023011208718

RESULTATRÄKNING	NOT	2022-01-01 -- 2022-12-31	2021-01-01 -- 2021-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Försäljning		72 000	273 599
Summa rörelseintäkter m.m.		72 000	273 599
Rörelsekostnader m.m.			
Övriga rörelsekostnader		-10 342	-11 349
Personalkostnader	2	-6 097	-53 985
Summa rörelsekostnader m.m.		-16 439	-65 334
Rörelseresultat		55 561	208 265
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		12	219
Summa finansiella poster		12	219
Resultat efter finansiella poster		55 573	208 484
Bokslutsdispositioner			
Återföring av periodiseringsfond		10 000	16 000
Avsättning till periodiseringsfond		0	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		10 000	-39 000
Resultat innan skatt		65 573	169 484
Skatt på årets resultat		-13 785	-35 415
Årets resultat		51 788	134 069

MK

BALANSRÄKNING	NOT	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	3	259 427	259 427
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	640 565	640 564
Summa finansiella anläggningstillgångar		899 992	899 991
Summa anläggningstillgångar		899 992	899 991
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga kortfristiga fordringar		32 833	14 559
Summa kortfristiga fordringar		32 833	14 559
Kassa och bank		31 275	83 827
Summa omsättningstillgångar		64 108	98 386
SUMMA TILLGÅNGAR		964 100	998 377

MF

Lof Group AB
556668-1648

2023011208720

EGET KAPITAL OCH SKULDER	NOT	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 st)		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		346 424	212 355
Årets resultat		51 788	134 069
<i>Summa fritt eget kapital</i>		398 212	346 424
Summa eget kapital		498 212	446 424
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	143 000	153 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		143 000	153 000
Långfristiga skulder			
Skuld till aktieägare		300 000	300 000
<i>Summa långfristiga skulder</i>		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga skulder		16 787	77 544
Skatteskulder		0	11 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 101	10 084
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		22 888	98 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		964 100	998 377

UK

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med ÅRL samt BFNAR 2016:10 (K2). Bolaget har ej ändrat några redovisningsprinciper mot föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Övriga fordringar och skulder

Övriga fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga skulder har upptagits till nominellt belopp.

Mf

Noter till resultaträkningen

	2022-01-01 -- 2022-12-31	2021-01-01 -- 2021-12-31
--	-----------------------------	-----------------------------

Not 2 Medelantal anställda

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
--------------------------------	---	---

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31			2021-12-31
	Antal andelar	Kapital- och rösträttsandel	Anskaffn.-/ bokfört värde	Anskaffn.-/ bokfört värde
Signifikant Svenska AB Org.nr.: 556657-7242 Säte: Solna	234	23,4%	259 427	259 427

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Marknadsnoterade fonder

Anskaffningsvärde och bokfört värde

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	640 565	488 346
Årets inköp	0	152 219
<i>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</i>	640 565	640 565

MF

Lof Group AB
556668-1648

2023011208723

	2022-12-31	2021-12-31
Not 5 Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond, Beskattningsår 2016	0	10 000
Periodiseringsfond, Beskattningsår 2017	35 000	35 000
Periodiseringsfond, Beskattningsår 2018	16 000	16 000
Periodiseringsfond, Beskattningsår 2019	14 000	14 000
Periodiseringsfond, Beskattningsår 2020	23 000	23 000
Periodiseringsfond, Beskattningsår 2021	55 000	55 000
	143 000	153 000

Stockholm 2023-01-10



Mattias Löfstrand
Styrelseledamot